

## Položkový rozpočet vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
		dozdění dveří 2NP	m2	2,00	380,00	760,00
		úprava rozvaděče SLP 1NP dozdění	m2	1,50	380,00	570,00
		zabetonování otvoru po ocelovém poklopu 2NP	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
		MONTÁŽ - Dřevěný obklad fasády - hlavní vstup, THERMOWOOD, min. tl. obkladu 26 mm	m2	40,00	750,00	30 000,00
		MONTÁŽ - Dřevěný obklad interiéru, masiv / lamino	m2	218,20	690,00	150 558,00
		MONTÁŽ - Dřevěná podlaha interiéru, systém klik klak s korkovým podkladem	m2	25,00	750,00	18 750,00
		ISAN RADIÁTOR DESIGNOVÉ TĚLESO	ks	1,00	8 690,00	8 690,00
		RADIK RADIÁTOR	ks	6,00	4 717,00	28 302,00
		instalace radiátoru	ks	7,00	1 490,00	10 430,00
		nátěr přívodní armatury k radiátoru	ks	7,00	390,00	2 730,00
		nátěr elektrorozvaděč přízemí vestibul + samolepky elektro	ks	1,00	390,00	390,00
		rozvaděč elektro SLP 1NP	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
		instalace rozvaděče SLP 1NP	ks	1,00	1 560,00	1 560,00
		bodové světlo - včetně zdroje	ks	13,00	480,00	6 240,00
		instalace bodového světla	ks	13,00	490,00	6 370,00
		ventily pro radiátory	ks	10,00	950,00	9 500,00
		úprava armatury pro radiátory, vč.armatury	ks		10 000,00	
		úprava povrchu venkovních stěn vstupu vč.materiálu	ks		6 500,00	
			ks			
			ks			

**celkem vícepráce**

**280 200,00**